
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dansk Militært Idrætsforbund og Idrætsforeningen Flyvestation Karup inviterer til forbundsmesterskaber i 

Golf 2026 

7. – 8. september 2026 

 
Sted:  Silkeborg Golf klub, Sommervej 50, 8600 Silkeborg 
 Søhøjlandet Golf Klub, Amerikabakken 499, 8883 Gjern 
 
Tilmelding: Tilmelding sker via Golfbox. Søg ”DMI” via Åbne Turneringer. Husk at angive 

idrætsforening ved tilmelding – brug det fulde navn, ikke forkortelsen. 
 Tilmeldingsfrist er senest d. 14. august 2026. 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
   
 



 

 
 

Rækker:  

Der spilles i følgende rækker: 

 

ALDER HCP SPILFORM KØN 

Herrerækken max. 49 år i stævneåret max. 10,0 Slagspil scratch M 

Seniorrækken min. 50 år i stævneåret max. 10,0 Slagspil scratch M 

Damerækken – kræver mindst 5 
spillere 

max. 20,0   Slagspil scratch K 

A-rækken 10,1 – 54 (33% af spillerne) Stableford M/K 

B-rækken 10,1 – 54 (33% af spillerne) Stableford M/K 

C-rækken 10,1 – 54 (33% af spillerne) Stableford M/K 

 
Spilleregler: Golfturneringen gennemføres som en individuel turnering over to dage med en 

holdkonkurrence for 4-mands hold.  
I den individuelle konkurrence spilles der både slagspil scratch og stableford. 

I holdkonkurrencen spilles der i én række og idrætsforeningernes hold udgøres 
af de samlet 4 bedste stablefordscores fra hver forening. Alle rækker tæller. 

Sideløbende spilles der også en stablefordturnering for alle deltagere.  
Det er frivilligt om man vil deltage i denne ekstra turnering. Pris for deltagelse er 
kr. 50. 
Kun runden i Silkeborg er tællende til denne turnering, som inddeles i 3 rækker 
jævnt fordelt jf. handicap. Der vil også være præmier i denne turnering. 
Tilmelding til den sideløbende stableford turnering er bindende og 
foretages ligeledes i Golfbox. 
 
Betaling for sideløbende stablefordturnering foretages senest 14. august til 
konto Reg nr. 9070 / Konto nr. 1643897314 
Meddelelse til modtager: DMI samt Navn og Idrætsforening (her forkortet).  

 

 
 



 

 
 

Praktiske oplysninger:    
 
Kammeratskabsaften: Finder sted d. 7. september kl. 18.00 i Søhøjlandet Golfklub, hvor der serveres 

Tapasbuffet til kr.125 inkl. én øl/vand/glas husets vin. Øvrige drikkevarer kan 
købes i baren.  
Tilmelding til kammeratskabsaften er bindende og foretages også i 
Golfbox. 
 
Betaling for deltagelse i kammeratskabsaften foretages senest 14. august til 
konto Reg nr. 9070 / Konto nr. 1643897314 

 
Indkvartering: Ved egen foranstaltning.  

 
Der er forhåndsreserveret et antal enkelt- og dobbeltværelser på Flyvestation 
Karup. Ved ønske om booking af disse, skal der rettes henvendelse til 
Servicecenteret ved Etablissements- og Terrænkommandoen (ETK-KTP-
SERVICECENTER).  
Ved henvendelse oplyses reservations ID 506950 
 
Der er mulighed for at booke overnatning ved Landal Feriecenter 
(www.landal.dk) der ligger ved Søhøjlandet Golfklub.  
 

Forplejning: Ved egen foranstaltning. 
 Der kan købes morgenmad i cafeteriet på Flyvestation Karup mandag og 

tirsdag morgen. 
 
Prøverunde: Der er mulighed for prøverunde på banerne. Der skal bookes tid via 

sekretariatet i Søhøjlandet eller Silkeborg hvor deltagelse i 
Forbundsmesterskabet skal nævnes ved booking. 

 I ugen op til mesterskabet kan Søhøjlandet spilles for kr. 200 i hverdagene og 
kr. 300 i weekenden. Silkeborg kan spilles for kr. 375 alle dage.  

Transport: Ved egen foranstaltning.  
 
Økonomi: Ydelser (transport og kostpenge) i henhold til FSG idrætsbefaling 02-2026. 

Stævnet er et kategori B-arrangement jf. idrætsbefalingen 
 

  
   
   
 



 

 
 

Øvrig information: Er der flere tilmeldte end banernes kapacitet, vil ”først til mølle” være gælende. 
Alle idrætsforeninger er dog garanteret minimum fire pladser, således man kan 
deltage i holdmesterskabet. Maksimalt hcp. er 54 

 
 Mesterskabet gennemføres i henhold til DMI love og bestemmelser. 
 
 Der spilles efter DGU og den anvendte golfbanes lokale regler. Afvigelser herfra 

vil fremgå af DMI BST eller stævneindbydelse/programmet, idet DMI BST er 
bestemmende. 

 
Stævneorganisation: Stævneledelse 
 Lasse Søegaard (Søhøjlandet) 
 Mobil 26835978 
 ifkgolf@gmail.com 
 
 Kim Rasmussen (Silkeborg) 
 Mobil 25591169 
 Khr69@live.dk 
  
 Stævnekoordinator 
 Mikkel Sejr Rasmussen Andersen 
 
 DMI repræsentant  

Bjarne Pedersen                      



 

 
 

Program 
Mandag 7. SEP: 0730 Registrering og udlevering af scorekort på begge baner 

 0900 Første start på begge baner  
 1800 Kammeratskabsaften i Søhøjlandet Golf Klub   
 

Tirsdag 8. SEP: 0730 Registrering og udlevering af scorekort på begge baner 

 0900 Gunstart på begge baner  
 1500 Præmieoverrækkelse i Silkeborg Golfklub 
 
 

 

 


